
Baustellen-Fahrplan Jork/Cranz  - Neuenfelde - Francop - Hohenwisch -
 

Neugraben

257

257
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Jork, Marktplatz1
-, Auf dem Kamp2
-, Osterjork 773
-, Osterjork 1254
Königreich, Grenzweg5
-, Kreuzung6
Hove, Estebrücke7
-, Neuenfelder Straße8
Hamburg, Im Alten Nincop9
-, Estebogen10
-, Altes Estesperrwerk11
-, Cranz (Fähre)12
-, Cranzer Elbdeich (Ost)13
-, Cranzer Elbdeich (West)14
-, Sperrwerk Estemündung15
-, Neuenfelder Damm16
-, Neuenfelder Fährdeich (Ost)17
-, Neuer Fährweg18
-, Sietas19
-, Alter Fährweg20
-, Alter Fährweg (Kehre)21
-, Liedenkummer Bogen22
-, Seehofring (Nord)23
-, Seehofweg24
-, Urenfleet25
-, Seehofring (Süd)26
-, Seehofring27
-, Seehof28
-, Marschkamper Deich29
-, Nincoper Straße 9930
-, Marschkamper Deich 7231
-, Organistenweg32
-, Schule Arp-Schnitger-Stieg33
-, Arp-Schnitger-Stieg34
-, Nincoper Straße 2835
-, Hasselwerder Straße36
-, Vierzigstücken 7337
-, Vierzigstücken 3138
-, Achtern Brack (West)39
-, Achtern Brack (Ost)40
-, Hohenwischer Straße 22341
-, Hohenwischer Straße 14942
-, Hohenwischer Straße 12343
-, Hohenwischer Straße 10144
-, Hohenwisch (Kehre)45
-, Francoper Hinterdeich46
-, Gartenfreunde Francoper Str.47
-, Heidemoor48
-, Neuwiedenthaler Straße (West)49
-,

 
Neugraben50

-, Francoper Straße51
-, Geutensweg52

1103

4.44
4.46
4.49
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

4.51
4.52
4.53
|
|
|

4.54
4.55
4.56
4.57
4.58
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.04
5.05

1001

5.08
5.10
5.11
5.12
5.13
5.14
5.15
|

5.17
|
|
|
|

5.18
5.19
5.20
5.21
|
|
|

5.22
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.37
5.39
5.42

1003

5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.45
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

5.47
5.48
5.49
|
|
|

5.50
5.51
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.04
6.05
6.07
6.10

1005

6.05
6.07
|
|
|
|

6.08
6.09
6.10
6.11
|
|
|

6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.29
6.32

1007

6.25
6.27
|
|
|
|

6.28
6.29
6.30
6.31
|
|
|

6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.49
6.52

1009

6.36
6.37
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.47
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.49
6.50
6.51
|
|
|

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.09
7.12

1911
4.

7.00
7.02
|
|
|
|

7.03
7.05
7.07
|

7.09
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.33
7.36

1111
3.

7.00
7.02
|
|
|
|

7.03
7.05
7.07
|

7.09
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.33
7.36
7.40

1013
3.

7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
|

7.07
|
|
|
|

7.08
7.10
7.12
7.13
|
|
|

7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.34
7.38

1913
4.

7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
|

7.17
|
|
|
|

7.18
7.19
7.20
7.21
|
|
|

7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.39
7.42

1015
3.

7.15
7.17
7.18
7.19
7.20
|

7.22
|
|
|
|

7.23
7.24
7.25
7.26
|
|
|

7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.41
7.42
7.44
7.47
|

7.52

1075
3.

7.27
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.46
7.49
|

7.54

1117
3.

7.27
7.28
7.29
7.30
|

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
|

7.37
7.38
|

7.40
7.43
7.45

1017
3.

7.32
7.33
7.34
7.35
|

7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
|

7.42
7.43
|

7.44
7.46
7.47

1019

7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.44
7.47
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.49
7.50
7.51
|
|
|

7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.09
8.12

1021
4.

8.06
8.07
8.08
|
|

8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
|

8.17
|
|
|
|

8.18
8.19
8.20
8.21
|
|
|

8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.39
8.42

1321
3.

8.08
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
|

8.17
|
|
|
|

8.18
8.19
8.20
8.21
|
|
|

8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.39
8.42
|

8.47

1023

8.42
8.44
|
|
|
|

8.45
8.46
8.47
|

8.49
8.52
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.13
9.16

1025

9.08
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
|

9.17
|
|
|
|

9.18
9.19
9.20
9.21
|
|
|

9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.39
9.42

1027

9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.42
9.45
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.46
9.48
|

9.50
9.53
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.16

1029

10.38
10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45

|
10.47

|
|
|
|

10.48
10.49
10.50
10.51

|
|
|

10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.06
11.07
11.09
11.12

1031

11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13

|
11.15

|
|
|
|

11.16
11.17
11.18

|
11.20
11.23
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.41
11.42
11.44
11.47

1033

11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.47

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.49
11.50
11.51

|
|
|

11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.12

3. = Schule Hamburg 4. = Ferien Hamburg
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Ab 19 Uhr und sonntags ganztägig ist auf dieser Linie das Aussteigen auch zwischen den Haltestellen möglich.

Montag - Freitag

1 / 8 FP ab 14. Dezember 2025  KVGKU.lay Datum 22/09/25 Uhrzeit 11:48:45

gültig ab: 14. Dezember 2025



Baustellen-Fahrplan Jork/Cranz  - Neuenfelde - Francop - Hohenwisch -
 

Neugraben

257

257
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Jork, Marktplatz1
-, Auf dem Kamp2
-, Osterjork 773
-, Osterjork 1254
Königreich, Grenzweg5
-, Kreuzung6
Hove, Estebrücke7
-, Neuenfelder Straße8
Hamburg, Im Alten Nincop9
-, Estebogen10
-, Altes Estesperrwerk11
-, Cranz (Fähre)12
-, Cranzer Elbdeich (Ost)13
-, Cranzer Elbdeich (West)14
-, Sperrwerk Estemündung15
-, Neuenfelder Damm16
-, Neuenfelder Fährdeich (Ost)17
-, Neuer Fährweg18
-, Sietas19
-, Alter Fährweg20
-, Alter Fährweg (Kehre)21
-, Liedenkummer Bogen22
-, Seehofring (Nord)23
-, Seehofweg24
-, Urenfleet25
-, Seehofring (Süd)26
-, Seehofring27
-, Seehof28
-, Marschkamper Deich29
-, Nincoper Straße 9930
-, Marschkamper Deich 7231
-, Organistenweg32
-, Schule Arp-Schnitger-Stieg33
-, Arp-Schnitger-Stieg34
-, Nincoper Straße 2835
-, Hasselwerder Straße36
-, Vierzigstücken 7337
-, Vierzigstücken 3138
-, Achtern Brack (West)39
-, Achtern Brack (Ost)40
-, Hohenwischer Straße 22341
-, Hohenwischer Straße 14942
-, Hohenwischer Straße 12343
-, Hohenwischer Straße 10144
-, Hohenwisch (Kehre)45
-, Francoper Hinterdeich46
-, Gartenfreunde Francoper Str.47
-, Heidemoor48
-, Neuwiedenthaler Straße (West)49
-,

 
Neugraben50

-, Francoper Straße51
-, Geutensweg52

1035

12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15

|
12.17

|
|
|
|

12.18
12.19
12.20
12.21

|
|
|

12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.39
12.42

5037
.5

12.36
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43

|
12.45

|
|
|
|

12.46
12.47
12.48
12.49

|
|
|

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.07
13.10

1037
.C

12.43
12.45

|
|
|
|

12.46
12.47
12.48
12.49

|
|
|

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.07
13.10

1039

13.06
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13

|
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19

|
13.20
13.21

|
13.22
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.43
13.46

1043

13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.42
13.45

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.47
13.48
13.49

|
|
|

13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.10

1041

13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43

|
13.45

|
|
|
|

13.46
13.47

1045

14.08
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15

|
14.17

|
|
|
|

14.18
14.19
14.20
14.21

|
|
|

14.22
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.39
14.42

1047

14.36
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.43

|
14.45

|
|
|
|

14.46
14.47
14.48
14.49

|
|
|

14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.07
15.10

1049

15.12
15.14

|
|
|
|

15.15
15.16
15.17

|
15.19
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.43
15.46

1077

15.36
15.38
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43

|
15.45

|
|
|
|

15.46
15.47
15.48
15.49

|
|
|

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.07
16.10

1051

15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.57

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.59
16.00
16.01

|
|
|

16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.22

1053

16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13

|
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19

|
16.20
16.21
16.22

|
|
|

16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.38
16.40
16.43

1055

16.36
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43

|
16.45

|
|
|
|

16.46
16.47
16.48
16.49

|
|
|

16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.07
17.10

1057

17.15
17.17

|
|
|
|

17.18
17.19
17.20
17.21

|
|
|

17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
17.42

1059

17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.47

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.49
17.50
17.51

|
|
|

17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.12

1061

18.07
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14

|
18.16

|
|
|
|

18.17
18.18
18.19
18.20

|
|
|

18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.38
18.41

1063

18.38
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45

|
18.47

|
|
|
|

18.48
18.49
18.50
18.51

|
|
|

18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06
19.07
19.09
19.12

1065

19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.17

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.19
19.20
19.21

|
|
|

19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.39
19.42

1067

19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45

|
19.47

|
|
|
|

19.48
19.49
19.50
19.51

|
|
|

19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.06
20.07
20.09
20.12

1069

20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.47

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.49
20.50
20.51

|
|
|

20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.06
21.07
21.09
21.12

1071

21.58
21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04
22.06
22.09

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

22.11
22.12
22.13

|
|
|

22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.31
22.34

1873

0.09
0.10
0.12
0.13
0.15
0.17

5391
N5

2.07
2.09
|
|
|
|

2.10
2.11
2.12
2.13
|
|
|

2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.28
2.29
2.31
2.34

.5 = freitags .C = montags-donnerstags N5 = in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Ab 19 Uhr und sonntags ganztägig ist auf dieser Linie das Aussteigen auch zwischen den Haltestellen möglich.

Montag - Freitag

2 / 8 FP ab 14. Dezember 2025  KVGKU.lay Datum 22/09/25 Uhrzeit 11:48:45

gültig ab: 14. Dezember 2025



Baustellen-Fahrplan Jork/Cranz  - Neuenfelde - Francop - Hohenwisch -
 

Neugraben

257

257
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Jork, Marktplatz1
-, Auf dem Kamp2
-, Osterjork 773
-, Osterjork 1254
Königreich, Grenzweg5
-, Kreuzung6
Hove, Estebrücke7
-, Neuenfelder Straße8
Hamburg, Im Alten Nincop9
-, Estebogen10
-, Altes Estesperrwerk11
-, Cranz (Fähre)12
-, Cranzer Elbdeich (Ost)13
-, Cranzer Elbdeich (West)14
-, Sperrwerk Estemündung15
-, Neuenfelder Damm16
-, Neuenfelder Fährdeich (Ost)17
-, Neuer Fährweg18
-, Sietas19
-, Alter Fährweg20
-, Alter Fährweg (Kehre)21
-, Liedenkummer Bogen22
-, Seehofring (Nord)23
-, Seehofweg24
-, Urenfleet25
-, Seehofring (Süd)26
-, Seehofring27
-, Seehof28
-, Marschkamper Deich29
-, Nincoper Straße 9930
-, Marschkamper Deich 7231
-, Organistenweg32
-, Schule Arp-Schnitger-Stieg33
-, Arp-Schnitger-Stieg34
-, Nincoper Straße 2835
-, Hasselwerder Straße36
-, Vierzigstücken 7337
-, Vierzigstücken 3138
-, Achtern Brack (West)39
-, Achtern Brack (Ost)40
-, Hohenwischer Straße 22341
-, Hohenwischer Straße 14942
-, Hohenwischer Straße 12343
-, Hohenwischer Straße 10144
-, Hohenwisch (Kehre)45
-, Francoper Hinterdeich46
-, Gartenfreunde Francoper Str.47
-, Heidemoor48
-, Neuwiedenthaler Straße (West)49
-,

 
Neugraben50

-, Francoper Straße51
-, Geutensweg52

6071

5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.58
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.00
6.01
6.02
|
|
|

6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.20
6.23

6073

6.36
6.38
|
|
|
|

6.39
6.40
6.41
6.42
|
|
|

6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
7.00
7.03

6075

7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.38
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.40
7.41
7.42
|
|
|

7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
8.00
8.03

6077

8.36
8.38
|
|
|
|

8.39
8.40
8.41
8.42
|
|
|

8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
9.00
9.03

6079

9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.35
9.38
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.40
9.41
9.42
|
|
|

9.43
9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58

10.00
10.03

6081

10.29
10.31
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36

|
10.38

|
|
|
|

10.39
10.40
10.41
10.42

|
|
|

10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.03

6083

11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.35
11.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.40
11.41
11.42

|
|
|

11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.03

6085

12.36
12.38

|
|
|
|

12.39
12.40
12.41
12.42

|
|
|

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.03

6087

13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.40
13.41
13.42

|
|
|

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
14.00
14.03

6089

14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36

|
14.38

|
|
|
|

14.39
14.40
14.41
14.42

|
|
|

14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
15.00
15.03

6091

15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.40
15.41
15.42

|
|
|

15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
16.00
16.03

6093

16.36
16.38

|
|
|
|

16.39
16.40
16.41
16.42

|
|
|

16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.03

6095

17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.40
17.41
17.42

|
|
|

17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
18.00
18.03

6097

18.36
18.38

|
|
|
|

18.39
18.40
18.41
18.42

|
|
|

18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
19.00
19.03

6099

19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.40
19.41
19.42

|
|
|

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
20.00
20.03

6101

21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35
21.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.40
21.41
21.42

|
|
|

21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
22.00
22.03

6803
A

0.03
0.04
0.06
0.07
0.09
0.11

6203
H

2.07
2.09
|
|
|
|

2.10
2.11
2.12
2.13
|
|
|

2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.28
2.29
2.31
2.34

6205
Sil

3.07
3.09
|
|
|
|

3.10
3.11
3.12
3.13
|
|
|

3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.28
3.29
3.31
3.34

6207
Sil

4.07
4.09
|
|
|
|

4.10
4.11
4.12
4.13
|
|
|

4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.25
4.26
4.28
4.29
4.31
4.34

A = nicht am 24. und 31.12. H = verkehrt nicht Heiligabend Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Ab 19 Uhr und sonntags ganztägig ist auf dieser Linie das Aussteigen auch zwischen den Haltestellen möglich.

Samstag
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Baustellen-Fahrplan Jork/Cranz  - Neuenfelde - Francop - Hohenwisch -
 

Neugraben

257

257
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Jork, Marktplatz1
-, Auf dem Kamp2
-, Osterjork 773
-, Osterjork 1254
Königreich, Grenzweg5
-, Kreuzung6
Hove, Estebrücke7
-, Neuenfelder Straße8
Hamburg, Im Alten Nincop9
-, Estebogen10
-, Altes Estesperrwerk11
-, Cranz (Fähre)12
-, Cranzer Elbdeich (Ost)13
-, Cranzer Elbdeich (West)14
-, Sperrwerk Estemündung15
-, Neuenfelder Damm16
-, Neuenfelder Fährdeich (Ost)17
-, Neuer Fährweg18
-, Sietas19
-, Alter Fährweg20
-, Alter Fährweg (Kehre)21
-, Liedenkummer Bogen22
-, Seehofring (Nord)23
-, Seehofweg24
-, Urenfleet25
-, Seehofring (Süd)26
-, Seehofring27
-, Seehof28
-, Marschkamper Deich29
-, Nincoper Straße 9930
-, Marschkamper Deich 7231
-, Organistenweg32
-, Schule Arp-Schnitger-Stieg33
-, Arp-Schnitger-Stieg34
-, Nincoper Straße 2835
-, Hasselwerder Straße36
-, Vierzigstücken 7337
-, Vierzigstücken 3138
-, Achtern Brack (West)39
-, Achtern Brack (Ost)40
-, Hohenwischer Straße 22341
-, Hohenwischer Straße 14942
-, Hohenwischer Straße 12343
-, Hohenwischer Straße 10144
-, Hohenwisch (Kehre)45
-, Francoper Hinterdeich46
-, Gartenfreunde Francoper Str.47
-, Heidemoor48
-, Neuwiedenthaler Straße (West)49
-,

 
Neugraben50

-, Francoper Straße51
-, Geutensweg52

7071

5.47
5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.53
5.55
5.58
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.00
6.01
6.02
|
|
|

6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.17
6.18
6.20
6.23

7075

7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.38
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.40
7.41
7.42
|
|
|

7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
8.00
8.03

7077

8.36
8.38
|
|
|
|

8.39
8.40
8.41
8.42
|
|
|

8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
9.00
9.03

7103

10.27
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.35
10.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.40
10.41
10.42

|
|
|

10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
11.00
11.03

7105

11.36
11.38

|
|
|
|

11.39
11.40
11.41
11.42

|
|
|

11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
12.00
12.03

7085

12.36
12.38

|
|
|
|

12.39
12.40
12.41
12.42

|
|
|

12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.03

7087

13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.40
13.41
13.42

|
|
|

13.43
13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
14.00
14.03

7107

14.36
14.38

|
|
|
|

14.39
14.40
14.41
14.42

|
|
|

14.43
14.44
14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
15.00
15.03

7091

15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.40
15.41
15.42

|
|
|

15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
16.00
16.03

7093

16.36
16.38

|
|
|
|

16.39
16.40
16.41
16.42

|
|
|

16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.03

7095

17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.40
17.41
17.42

|
|
|

17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
18.00
18.03

7097

18.36
18.38

|
|
|
|

18.39
18.40
18.41
18.42

|
|
|

18.43
18.44
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.58
19.00
19.03

7099

19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.40
19.41
19.42

|
|
|

19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
19.58
20.00
20.03

7101

21.27
21.28
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.35
21.38

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.40
21.41
21.42

|
|
|

21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
21.58
22.00
22.03

7809
A

0.03
0.04
0.06
0.07
0.09
0.11

7391
N5

2.07
2.09
|
|
|
|

2.10
2.11
2.12
2.13
|
|
|

2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.28
2.29
2.31
2.34

7205
Sil

3.07
3.09
|
|
|
|

3.10
3.11
3.12
3.13
|
|
|

3.14
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.28
3.29
3.31
3.34

7207
Sil

4.07
4.09
|
|
|
|

4.10
4.11
4.12
4.13
|
|
|

4.14
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19
4.20
4.21
4.22
4.23
4.24
4.25
4.26
4.28
4.29
4.31
4.34

A = nicht am 24. und 31.12. N5 = in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Ab 19 Uhr und sonntags ganztägig ist auf dieser Linie das Aussteigen auch zwischen den Haltestellen möglich.
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Baustellen-Fahrplan
 

Neugraben  - Hohenwisch - Francop - Neuenfelde - Cranz/Jork

257

257
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Hamburg, Francoper Straße1
-,

 
Neugraben2

-, Neuwiedenthaler Straße (West)3
-, Heidemoor4
-, Gartenfreunde Francoper Str.5
-, Francoper Hinterdeich6
-, Hohenwisch (Kehre)7
-, Hohenwischer Straße 1018
-, Hohenwischer Straße 1239
-, Hohenwischer Straße 14910
-, Hohenwischer Straße 22311
-, Achtern Brack (Ost)12
-, Achtern Brack (West)13
-, Vierzigstücken 3114
-, Vierzigstücken 7315
-, Hasselwerder Straße16
-, Nincoper Straße 2817
-, Arp-Schnitger-Stieg18
-, Schule Arp-Schnitger-Stieg19
-, Organistenweg20
-, Marschkamper Deich 7221
-, Nincoper Straße 9922
-, Marschkamper Deich23
-, Seehof24
-, Seehofring25
-, Seehofring (Nord)26
-, Seehofweg27
-, Urenfleet28
-, Seehofring (Süd)29
-, Liedenkummer Bogen30
-, Alter Fährweg (Kehre)31
-, Alter Fährweg32
-, Sietas33
-, Neuer Fährweg34
-, Neuenfelder Fährdeich (Ost)35
-, Neuenfelder Damm36
-, Sperrwerk Estemündung37
-, Cranzer Elbdeich (Ost)38
-, Cranz (Fähre)39
-, Altes Estesperrwerk40
-, Estebogen41
-, Im Alten Nincop42
Hove, Neuenfelder Straße43
-, Estebrücke44
Königreich, Kreuzung45
-, Grenzweg46
Jork, Osterjork 12547
-, Osterjork 7748
-, Auf dem Kamp49
-, Marktplatz50

1002

5.48
5.50
5.51
5.52
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.00
6.01
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
|
|
|

6.06
6.07
6.09
6.09
|
|
|
|

6.10
6.12

1000

6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.30
6.31
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
|
|
|

6.36
6.37
6.39
6.39
|
|
|
|

6.40
|

6.42
6.43
6.44
6.45

1006

6.58
7.00
7.01
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.10
7.11
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
|
|
|

7.16
7.17
7.19
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.20
7.22
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31

1008

7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.30
7.31
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
|
|
|

7.36
7.37
7.39
7.39
|
|
|
|

7.40
|

7.42
7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.50

1208
3.

7.30
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
|

7.38
7.39
7.40
7.41
7.43
7.44
7.46

1010

7.48
7.50
7.51
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.00
8.01
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
|
|
|

8.06
8.07
8.09
8.09
|
|
|
|

8.10
8.12

1012

8.18
8.20
8.21
8.22
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.30
8.31
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
|
|
|

8.36
8.37
8.39
8.39
|
|
|
|

8.40
|

8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.50

1014

8.48
8.50
8.51
8.52
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.00
9.01
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
|
|
|

9.06
9.07
9.09
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.10
9.12
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21

1016

9.48
9.50
9.51
9.52
9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.00
10.00
10.01
10.01
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.09
10.12

|
10.13
10.15
10.15

|
|
|
|

10.16
|

10.18
10.19
10.20
10.21
10.23
10.24
10.26

1018

10.48
10.50
10.51
10.52
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.00
11.01
11.01
11.02
11.03
11.04
11.05

|
|
|

11.06
11.07
11.09

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.10
11.12
11.14
11.15
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21

1020
.C

11.48
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.00
12.01
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05

|
|
|

12.06
12.07
12.09
12.09

|
|
|
|

12.10
12.12

5020
.5

11.48
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.00
12.01
12.01
12.02
12.03
12.04
12.05

|
|
|

12.06
12.07
12.09
12.09

|
|
|
|

12.10
|

12.12
12.13
12.14
12.15
12.17
12.18
12.20

1022

12.18
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.30
12.31
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.39
12.42

|
12.44
12.46
12.46

|
|
|
|

12.47
|

12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.57

1024

12.48
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.00
13.01
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05

|
|
|

13.06
13.07
13.09

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20
13.21

1026
3.

12.52
12.54
12.55
12.56
12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.04
13.05
13.05
13.06

|
|
|

13.10
|
|

13.12
13.14
13.16
13.16

|
|
|
|

13.17
|

13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25
13.27

1928
3.

13.18
13.23
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40

|
|
|

13.41
13.42
13.44
13.44

|
|
|
|

13.45
|

13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55

1028
4.

13.23
13.25
13.26
13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.35
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40

|
|
|

13.41
13.42
13.44
13.44

|
|
|
|

13.45
|

13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.55

1030
3.

13.43
13.45
13.46
13.47
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.55
13.56
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00

|
|
|

14.01
14.02
14.04
14.04

|
|
|
|

14.05
14.07

1032

13.48
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.00
14.00
14.01
14.01
14.02
14.03
14.04
14.06
14.07
14.09
14.12

|
14.14
14.16
14.16

|
|
|
|

14.17
|

14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25
14.27

1068
3.

13.53
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.05
14.06
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10

|
|
|

14.11
14.12
14.14
14.14

|
|
|
|

14.15
14.17

1034
3.

14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.20
14.21
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25

|
|
|

14.26
14.27
14.29
14.29

|
|
|
|

14.30
14.32

1036

14.28
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.40
14.41
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45

|
|
|

14.46
14.47
14.49
14.49

|
|
|
|

14.50
14.52

1038

14.48
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.00
15.01
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05

|
|
|

15.06
15.07
15.09

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.10
15.12
15.14
15.15
15.16
15.18
15.19
15.20
15.21

.5 = freitags

.C = montags-donnerstags
3. = Schule Hamburg
4. = Ferien Hamburg

Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Ab 19 Uhr und sonntags ganztägig ist auf dieser Linie das Aussteigen auch zwischen den Haltestellen möglich.

Montag - Freitag
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Baustellen-Fahrplan
 

Neugraben  - Hohenwisch - Francop - Neuenfelde - Cranz/Jork

257

257
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Hamburg, Francoper Straße1
-,

 
Neugraben2

-, Neuwiedenthaler Straße (West)3
-, Heidemoor4
-, Gartenfreunde Francoper Str.5
-, Francoper Hinterdeich6
-, Hohenwisch (Kehre)7
-, Hohenwischer Straße 1018
-, Hohenwischer Straße 1239
-, Hohenwischer Straße 14910
-, Hohenwischer Straße 22311
-, Achtern Brack (Ost)12
-, Achtern Brack (West)13
-, Vierzigstücken 3114
-, Vierzigstücken 7315
-, Hasselwerder Straße16
-, Nincoper Straße 2817
-, Arp-Schnitger-Stieg18
-, Schule Arp-Schnitger-Stieg19
-, Organistenweg20
-, Marschkamper Deich 7221
-, Nincoper Straße 9922
-, Marschkamper Deich23
-, Seehof24
-, Seehofring25
-, Seehofring (Nord)26
-, Seehofweg27
-, Urenfleet28
-, Seehofring (Süd)29
-, Liedenkummer Bogen30
-, Alter Fährweg (Kehre)31
-, Alter Fährweg32
-, Sietas33
-, Neuer Fährweg34
-, Neuenfelder Fährdeich (Ost)35
-, Neuenfelder Damm36
-, Sperrwerk Estemündung37
-, Cranzer Elbdeich (Ost)38
-, Cranz (Fähre)39
-, Altes Estesperrwerk40
-, Estebogen41
-, Im Alten Nincop42
Hove, Neuenfelder Straße43
-, Estebrücke44
Königreich, Kreuzung45
-, Grenzweg46
Jork, Osterjork 12547
-, Osterjork 7748
-, Auf dem Kamp49
-, Marktplatz50

1040

15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.29
15.30
15.30
15.31
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35

|
|
|

15.36
15.37
15.39
15.39

|
|
|
|

15.40
|

15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.48
15.50

1942
3.

15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.50
15.51
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55

|
|
|

15.56
15.57
15.59
15.59

|
|
|
|

16.00
|

16.02
16.03
16.04
16.05

1042

15.48
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.00
16.01
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.07
16.09
16.12

|
16.13
16.15
16.15

|
|
|
|

16.16
|

16.18
16.19
16.20
16.21
16.23
16.24
16.26

1044

16.18
16.20
16.21
16.22
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.30
16.31
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35

|
|
|

16.36
16.37
16.39
16.39

|
|
|
|

16.40
16.42

1046

16.48
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.00
17.01
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

|
|
|

17.06
17.07
17.09

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.10
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21

1048

17.18
17.20
17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.30
17.31
17.31
17.32
17.33
17.34
17.35

|
|
|

17.36
17.37
17.39
17.39

|
|
|
|

17.40
|

17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.48
17.50

1050

17.48
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.00
18.01
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.12

|
18.13
18.15
18.15

|
|
|
|

18.16
|

18.18
18.19
18.20
18.21
18.23
18.24
18.26

1052

18.18
18.20
18.21
18.22
18.24
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.30
18.31
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35

|
|
|

18.36
18.37
18.39

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18.40
18.42
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51

1054

18.48
18.50
18.51
18.52
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.00
19.01
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05

|
|
|

19.06
19.07
19.09
19.09

|
|
|
|

19.10
|

19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.18
19.20

1056

19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.26
19.27
19.28
19.29
19.30
19.30
19.31
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35

|
|
|

19.36
19.37
19.39
19.39

|
|
|
|

19.40
19.42

1058

19.48
19.50
19.51
19.52
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.00
20.01
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05

|
|
|

20.06
20.07
20.09

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

20.10
20.12
20.14
20.15
20.16
20.18
20.19
20.20
20.21

1060

20.18
20.20
20.21
20.22
20.24
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.30
20.31
20.31
20.32
20.33
20.34
20.35

|
|
|

20.36
20.37
20.39
20.39

|
|
|
|

20.40
20.42

1062

21.21
21.23
21.24
21.25
21.27
21.29
21.30
21.31
21.32
21.33
21.33
21.34
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38

|
|
|

21.39
21.40
21.42

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.43
21.45
21.47
21.48
21.49
21.51
21.52
21.53
21.54

1070

22.21
22.23
22.24
22.25
22.27
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.33
22.34
22.34
22.35
22.36
22.37
22.38

|
|
|

22.39
22.40
22.42
22.42

|
|
|
|

22.43
22.45

1064

22.51
22.53
22.54
22.55
22.57
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.03
23.04
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08

|
|
|

23.09
23.10
23.12

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.13
23.15
23.17
23.18
23.19
23.21
23.22
23.23
23.24

1066

0.21
0.23
0.24
0.25
0.26
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.32
0.33
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
|
|
|

0.38
0.39
0.41
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

0.42
0.44
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.52
0.53

5390
N5

1.41
1.43
1.44
1.45
1.47
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.53
1.54
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
|
|
|

1.59
2.00
2.02
2.02
|
|
|
|

2.03
2.05

5392
N5

2.41
2.43
2.44
2.45
2.47
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53
2.53
2.54
2.54
2.55
2.56
2.57
2.58
|
|
|

2.59
3.00
3.02
3.02
|
|
|
|

3.03
3.05

3. = Schule Hamburg N5 = in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Ab 19 Uhr und sonntags ganztägig ist auf dieser Linie das Aussteigen auch zwischen den Haltestellen möglich.

Montag - Freitag
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Baustellen-Fahrplan
 

Neugraben  - Hohenwisch - Francop - Neuenfelde - Cranz/Jork
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257
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Hamburg, Francoper Straße1
-,

 
Neugraben2

-, Neuwiedenthaler Straße (West)3
-, Heidemoor4
-, Gartenfreunde Francoper Str.5
-, Francoper Hinterdeich6
-, Hohenwisch (Kehre)7
-, Hohenwischer Straße 1018
-, Hohenwischer Straße 1239
-, Hohenwischer Straße 14910
-, Hohenwischer Straße 22311
-, Achtern Brack (Ost)12
-, Achtern Brack (West)13
-, Vierzigstücken 3114
-, Vierzigstücken 7315
-, Hasselwerder Straße16
-, Nincoper Straße 2817
-, Arp-Schnitger-Stieg18
-, Schule Arp-Schnitger-Stieg19
-, Organistenweg20
-, Marschkamper Deich 7221
-, Nincoper Straße 9922
-, Marschkamper Deich23
-, Seehof24
-, Seehofring25
-, Seehofring (Nord)26
-, Seehofweg27
-, Urenfleet28
-, Seehofring (Süd)29
-, Liedenkummer Bogen30
-, Alter Fährweg (Kehre)31
-, Alter Fährweg32
-, Sietas33
-, Neuer Fährweg34
-, Neuenfelder Fährdeich (Ost)35
-, Neuenfelder Damm36
-, Sperrwerk Estemündung37
-, Cranzer Elbdeich (Ost)38
-, Cranz (Fähre)39
-, Altes Estesperrwerk40
-, Estebogen41
-, Im Alten Nincop42
Hove, Neuenfelder Straße43
-, Estebrücke44
Königreich, Kreuzung45
-, Grenzweg46
Jork, Osterjork 12547
-, Osterjork 7748
-, Auf dem Kamp49
-, Marktplatz50

6070

6.40
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
|
|
|

6.58
6.59
7.01
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13

6072

7.40
7.42
7.43
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.52
7.53
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
|
|
|

7.58
7.59
8.01
8.01
|
|
|
|

8.02
8.04

6074

8.40
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.52
8.53
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
|
|
|

8.58
8.59
9.01
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

9.02
9.04
9.06
9.07
9.08
9.10
9.11
9.12
9.13

6076

9.40
9.42
9.43
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.52
9.53
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
|
|
|

9.58
9.59

10.01
10.01

|
|
|
|

10.02
|

10.04
10.05
10.06
10.07
10.09
10.10
10.12

6078

10.40
10.42
10.43
10.44
10.46
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.52
10.53
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57

|
|
|

10.58
10.59
11.01

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

11.02
11.04
11.06
11.07
11.08
11.10
11.11
11.12
11.13

6080

11.40
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.52
11.53
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57

|
|
|

11.58
11.59
12.01
12.01

|
|
|
|

12.02
12.04

6082

12.40
12.42
12.43
12.44
12.46
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.52
12.53
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57

|
|
|

12.58
12.59
13.01

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.10
13.11
13.12
13.13

6084

13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.52
13.53
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57

|
|
|

13.58
13.59
14.01
14.01

|
|
|
|

14.02
|

14.04
14.05
14.06
14.07
14.09
14.10
14.12

6086

14.40
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.52
14.53
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57

|
|
|

14.58
14.59
15.01

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13

6088

15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.52
15.53
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57

|
|
|

15.58
15.59
16.01
16.01

|
|
|
|

16.02
16.04

6090

16.40
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.52
16.53
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57

|
|
|

16.58
16.59
17.01

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13

6092

17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.52
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57

|
|
|

17.58
17.59
18.01
18.01

|
|
|
|

18.02
18.04

6094

18.40
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.52
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57

|
|
|

18.58
18.59
19.01

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13

6096

20.40
20.42
20.43
20.44
20.46
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.52
20.53
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57

|
|
|

20.58
20.59
21.01

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.02
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13

6098

22.41
22.43
22.44
22.45
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.53
22.54
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58

|
|
|

22.59
23.00
23.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.03
23.05
23.07
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14

6066
A

0.21
0.23
0.24
0.25
0.26
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.32
0.33
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
|
|
|

0.38
0.39
0.41
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

0.42
0.44
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.52
0.53

6190
H

1.41
1.43
1.44
1.45
1.47
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.53
1.54
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
|
|
|

1.59
2.00
2.02
2.02
|
|
|
|

2.03
2.05

6192
H

2.41
2.43
2.44
2.45
2.47
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53
2.53
2.54
2.54
2.55
2.56
2.57
2.58
|
|
|

2.59
3.00
3.02
3.02
|
|
|
|

3.03
3.05

6194
Sil

3.41
3.43
3.44
3.45
3.47
3.49
3.50
3.51
3.52
3.53
3.53
3.54
3.54
3.55
3.56
3.57
3.58
|
|
|

3.59
4.00
4.02
4.02
|
|
|
|

4.03
4.05

A = nicht am 24. und 31.12. H = verkehrt nicht Heiligabend Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Ab 19 Uhr und sonntags ganztägig ist auf dieser Linie das Aussteigen auch zwischen den Haltestellen möglich.

Samstag
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Baustellen-Fahrplan
 

Neugraben  - Hohenwisch - Francop - Neuenfelde - Cranz/Jork

257

257
 

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Hamburg, Francoper Straße1
-,

 
Neugraben2

-, Neuwiedenthaler Straße (West)3
-, Heidemoor4
-, Gartenfreunde Francoper Str.5
-, Francoper Hinterdeich6
-, Hohenwisch (Kehre)7
-, Hohenwischer Straße 1018
-, Hohenwischer Straße 1239
-, Hohenwischer Straße 14910
-, Hohenwischer Straße 22311
-, Achtern Brack (Ost)12
-, Achtern Brack (West)13
-, Vierzigstücken 3114
-, Vierzigstücken 7315
-, Hasselwerder Straße16
-, Nincoper Straße 2817
-, Arp-Schnitger-Stieg18
-, Schule Arp-Schnitger-Stieg19
-, Organistenweg20
-, Marschkamper Deich 7221
-, Nincoper Straße 9922
-, Marschkamper Deich23
-, Seehof24
-, Seehofring25
-, Seehofring (Nord)26
-, Seehofweg27
-, Urenfleet28
-, Seehofring (Süd)29
-, Liedenkummer Bogen30
-, Alter Fährweg (Kehre)31
-, Alter Fährweg32
-, Sietas33
-, Neuer Fährweg34
-, Neuenfelder Fährdeich (Ost)35
-, Neuenfelder Damm36
-, Sperrwerk Estemündung37
-, Cranzer Elbdeich (Ost)38
-, Cranz (Fähre)39
-, Altes Estesperrwerk40
-, Estebogen41
-, Im Alten Nincop42
Hove, Neuenfelder Straße43
-, Estebrücke44
Königreich, Kreuzung45
-, Grenzweg46
Jork, Osterjork 12547
-, Osterjork 7748
-, Auf dem Kamp49
-, Marktplatz50

7070

6.40
6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.52
6.53
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
|
|
|

6.58
6.59
7.01
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.10
7.11
7.12
7.13

7100

8.10
8.12
8.13
8.14
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.22
8.23
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
|
|
|

8.28
8.29
8.31
8.31
|
|
|
|

8.32
8.34

7076

9.40
9.42
9.43
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.52
9.53
9.53
9.54
9.55
9.56
9.57
|
|
|

9.58
9.59

10.01
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10.02
10.04
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.12
10.13

7102

11.10
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.22
11.23
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27

|
|
|

11.28
11.29
11.31
11.31

|
|
|
|

11.32
11.34

7104

12.10
12.12
12.13
12.14
12.16
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.22
12.23
12.23
12.24
12.25
12.26
12.27

|
|
|

12.28
12.29
12.31

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.32
12.34
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43

7084

13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.52
13.53
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57

|
|
|

13.58
13.59
14.01
14.01

|
|
|
|

14.02
14.04

7086

14.40
14.42
14.43
14.44
14.46
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.52
14.53
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57

|
|
|

14.58
14.59
15.01

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13

7088

15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.52
15.53
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57

|
|
|

15.58
15.59
16.01
16.01

|
|
|
|

16.02
16.04

7090

16.40
16.42
16.43
16.44
16.46
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.52
16.53
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57

|
|
|

16.58
16.59
17.01

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17.02
17.04
17.06
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13

7092

17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.52
17.53
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57

|
|
|

17.58
17.59
18.01
18.01

|
|
|
|

18.02
18.04

7094

18.40
18.42
18.43
18.44
18.46
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.52
18.53
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57

|
|
|

18.58
18.59
19.01

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13

7096

20.40
20.42
20.43
20.44
20.46
20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.52
20.53
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57

|
|
|

20.58
20.59
21.01

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

21.02
21.04
21.06
21.07
21.08
21.10
21.11
21.12
21.13

7098

22.41
22.43
22.44
22.45
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.53
22.53
22.54
22.54
22.55
22.56
22.57
22.58

|
|
|

22.59
23.00
23.02

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23.03
23.05
23.07
23.08
23.09
23.11
23.12
23.13
23.14

7066
A

0.21
0.23
0.24
0.25
0.26
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.32
0.33
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
|
|
|

0.38
0.39
0.41
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

0.42
0.44
0.46
0.47
0.48
0.50
0.51
0.52
0.53

7390
N5

1.41
1.43
1.44
1.45
1.47
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.53
1.54
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
|
|
|

1.59
2.00
2.02
2.02
|
|
|
|

2.03
2.05

7392
N5

2.41
2.43
2.44
2.45
2.47
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53
2.53
2.54
2.54
2.55
2.56
2.57
2.58
|
|
|

2.59
3.00
3.02
3.02
|
|
|
|

3.03
3.05

7194
Sil

3.41
3.43
3.44
3.45
3.47
3.49
3.50
3.51
3.52
3.53
3.53
3.54
3.54
3.55
3.56
3.57
3.58
|
|
|

3.59
4.00
4.02
4.02
|
|
|
|

4.03
4.05

A = nicht am 24. und 31.12. N5 = in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen Sil = nur in der Nacht zum 01. Januar
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag
So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag
Ab 19 Uhr und sonntags ganztägig ist auf dieser Linie das Aussteigen auch zwischen den Haltestellen möglich.
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